

规模以上工业企业产值及能耗

指 标 名 称	单位	1-2 月	增速 (%)	同比提高 (±百分点)	比重 (%)
企业单位数	家	90	2.3	0	100
工业总产值(现价)	万元	345980	3.7	1.8	100
1. 按轻重工业划分					
轻工业	万元	130152	-4.9	-8.6	37.6
重工业	万元	215828	9.8	9.4	62.4
2. 按聚集度划分					
园区	万元	331241	4.3	1.5	95.7
其他	万元	14739	-8.1	6.2	4.3
3. 按产业划分					
化 学 药	万元	95318	0.1	—	27.6
新能源材料	万元	61182	16.3	—	17.7
智能制造装备	万元	44095	-18.6	—	12.7
装配式建筑部 品部件	万元	46291	-12.3	—	13.4
粮油加工	万元	17794	-11.3	—	5.1
果蔬加工	万元	9479	-7.6	—	2.7
其 他		71821	48.1	—	20.8
#战略性新兴产业	万元	168152	4.3	0	48.6
#高新技术产业	万元	160799	-16.5	-23.2	46.5
#高技术制造业	万元	163554	3.4	-1.8	47.3
工业销售产值	万元	330757	2.1	-1.3	—
#出口交货值	万元	2840	5.5	17.9	—
综合能源消耗量	万吨 标煤	9.36	4.3	14.1	—

全县用电量

指 标 名 称	单位	1-2 月	增速 (%)	同比提高 (±百分点)
全社会用电量(含海螺)	万千瓦时	24775	5.2	-14.2
#工业用电量(含海螺)	万千瓦时	10385	5.1	-29.9

注：企业单位数 90 个包括一套表平台法人企业 88 个和电力、页岩气分劈数据的 2 个产业单位；用电指标统计口径发生变化，从 2025 年开始，按实际使用量来统计。

房地产开发
房地产开发

指 标 名 称	单 位	1-2 月	增速 (%)	同比提高 (±百分点)
商品房施工面积	万平方米	198.51	-14.1	5.0
#新开工面积	万平方米	0.35	—	—
商品房竣工面积	万平方米	0	-100	—
商品房销售面积	万平方米	5.11	-8.8	40.5
#县城	万平方米	4.58	-12.4	39.0
商品房销售额	万元	18196	-27.7	14.8
#县城	万元	15719	-34.8	8.8
商品房销售价格	元/平方米	3559	-20.8	-34.2
#县城	元/平方米	3432	-25.6	-41.7
竣工商品房待售面积	万平方米	30.17	2.0	-3.5
#住宅	万平方米	11.23	4.7	-38.8

固定资产投资

固定资产投资

指 标 名 称	1-2 月 (万元)	增速 (%)	同比提高 (±百分点)	比重 (%)
固定资产投资总额	304805	15.0	-1.6	100
#项目投资	284020	15.6	-23.4	93.2
#基础设施投资	83416	17.5	-3.7	27.4
按投资主体分				
#国有投资	87147	19.1	0.3	28.6
民间投资	217658	13.4	-2.4	71.4
按构成分				
#建筑安装工程	269910	17.0	3.8	88.6
设备工器具购置	24966	-17.2	-57.5	8.2
其他费用	9929	130.1	10.8	3.2
按三次产业分				
#第一产业	108677	41.7	-33.7	35.7
第二产业	80585	9.9	-37.9	26.4
#工业	80585	9.9	-37.9	26.4
第三产业	115543	0.4	14.5	37.9
#房地产开发	20785	7.6	69.4	6.8

贸易与旅游

批发和零售业、住宿和餐饮业

指 标 名 称	单 位	1-2 月	增速 (%)	同比提高 (±百分点)
限额以上批发业商品销售额	万元	444349	2.4	-0.7
限额以上零售业商品销售额	万元	106541	14.6	-2.7
限额以上住宿业营业额	万元	8498	8.9	-10.5
限额以上餐饮业营业额	万元	30765	10.5	-9.9

旅游人数及收入

指 标 名 称	单 位	1-2 月	增速 (%)
接待游客	万人次	503.34	31.9
接待游客总花费	亿元	31.49	25.7

服务业与邮政

服务业

指 标 名 称	企业数 (家)	1-2 月营业 收入(万元)	增速 (%)	同比提高 (±百分点)
规模以上服务业	77	66183	29.5	39.9
1. 交通运输、仓储和邮政业	20	11102	-4.9	8.9
#多式联运和运输代理业	1	571	5.0	21.7
2. 物业管理、房地产中介和其他房地产业	6	1768	19.9	19.3
3. 其他服务业	51	53313	40.5	50.3
(1) 营利性服务业	40	49709	42.5	53.9
①信息传输、软件和信息技术服务业	7	35084	28.6	50.8
②租赁和商务服务业	11	10643	159.2	105.6
③科学研究和技术服务业	3	331	10.0	-50.0
④居民服务、修理和其他服务业	6	1576	10.6	-61.9
⑤文化、体育和娱乐业	13	2075	16.7	-2.1
(2) 非营利性服务业	11	3605	17.8	3.8

注：电信、联通、移动三家通讯公司由市总公司分劈数据，县级营业收入未包括。

邮政

指 标 名 称	单 位	1-2 月	增速 (%)	同比提高 (±百分点)
邮政业务总量	万元	4895	2.1	4.2